様式第１号
参加表明書
令和　　年　　月　　日
　　茂原市長　市原　淳　様
所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務」に係る公募型プロポーザルへの参加を表明します。
「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務公募型プロポーザル実施要領」の「3.参加資格」について、すべて満たしていること、及び応募書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。
下記事項を厳守し、万一これに違反した場合は、選定対象から除外されても、一切異議ありません。
記
１　第三者を介しての営業行為及び庁舎外での折衝などは、一切いたしません。
２　見積及び提案内容は、貴市に提供できるものであることに相違ありません。
３　貴市より提供された情報は、他へ漏らしません。
【担当者連絡先・書類送付先】

	住　　所
	〒

	所　　属

	役　　職

	（ふりがな）

	氏　　名

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

様式第２号
企画提案書
年　　月　　日
　茂原市長　市原　淳　様
所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　次の業務について、「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務委託に係る仕様書」を確認し、承諾したうえで提案書類を提出します。
１　業務の件名

茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務
２　提出書類

別添のとおり
様式第３号
年　月　　日
電子地域通貨システム構築及び運営業務実績調書
令和2年度から令和6年度に契約した同種業務（5件以内）について記載してください。
	1
	業務名：

	発注者：
	履行期間：　　年度から　　年度

	契約金額：

	業務の概要：

	2
	業務名：

	発注者：
	履行期間：　　年度から　　年度

	契約金額

	業務の概要：

	3
	業務名：

	発注者：
	履行期間：　　年度から　　年度

	契約金額

	業務の概要：

	4
	業務名：

	発注者：
	履行期間：　　年度から　　年度

	契約金額

	業務の概要：

	5
	業務名：

	発注者：
	履行期間：　　年度から　　年度

	契約金額

	業務の概要：

様式第4号
令和　　年　　月　　日
プレゼンテーション出席報告書
「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務公募型プロポーザル」に係る、プレゼンテーション及びヒアリングへの出席者を、下記のとおり報告します。
	所属及び役職
	氏　　名
	備　　考

　※参加者は、４名以内とします。なお、本業務の主担当者は必ず出席してください。
様式第5号

参加辞退届

　茂原市長　市原　淳　様
　「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務公募型プロポーザル」に係る提案に関して参加表明書を提出しましたが、参加を辞退します。

　　年　　月　　日

住　　所

名　　称

代表者名

様式第6号
年　　月　　日

質　問　書

事業者名
「茂原市電子地域通貨システム構築及び運営業務公募型プロポーザル」について、下記のとおり質問します。
	質問事項
	質問内容

	担当部署

	担当者氏名

	連絡先（電話番号）

	電子メールアドレス